Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

24.08.2022                                                                                                   №Ш6-13-208/2

Сургут

Об организации работы школьного

органа Ученического самоуправления

«Российское движение школьников»

В соответствии с частью 17 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, планом работы школы

на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав органа Ученического самоуправления «Российское движение

школьников» МБОУ СОШ №6 (далее – «РДШ») в следующих должностях:

Президент – Борискина Юлия, учащаяся 11а класса;

Премьер министр – Патракова Руслана, учащаяся 11б класса;

Советник Президента – Внукова Юлия, учащаяся 11а класса;

Министр Внутренних дел – Ладиков Александр, учащийся 11б класса;

Министр Образования – Каргатан Никита, учащийся 11б класса;

Министр Культуры – Селюнина Елизавета, учащаяся 11а класса;

Министр Информации и печати – Оруджова Гюлара, учащаяся 11а класса;

Министр Здравоохранения и спорта – Ищенко Валерия, учащаяся 11а класса.

2. Утвердить план заседаний органа Ученического самоуправления «РДШ» на 2022-

2023 учебный год.

3. Назначить Белых Л.М. куратором органа Ученического самоуправления школы

«РДШ».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВВВР Ю.В. Братерскую.